5.4. Ďalšie použitie záznamu umeleckého výkonu musí byť predmetom ďalšej zmluvy. 

Článok VI. 
Odmena 

6.1. Odmena za vytvorenie umeleckého výkonu a odmena za súhlas (udelenie licencie) na použitie umeleckého výkonu 
v zmysle tejto zmluvy je 1755,- Eur (slovom: jedentisícsedemstopäťdesiatpäť Eur).  

6.2. Odmena podľa čl. VI. bodu 6.1. tejto zmluvy, po odpočítaní zákonných zrážok (2 % príspevok pre umelecký fond v 
zmysle zák. č. 13/1993 Z. z. o umeleckých fondoch v znení neskorších predpisov), je splatná na základe faktúry 
vystavenej SF do 30 dní odo dňa doručenia objednávateľovi bankovým prevodom na účet SF.